
Página 225   terça-feira, 03 de Março de 2020 Nº 27.702Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1150408:225>

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

A CAMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT, torna público que no 
Pregão Presencial nº 001/2020, realizado no dia 21/02/2020, às 14h:30min, 
licitação destinada ao registro de preço para contratação de empresa para 
prestação de serviços de assessoria e consultoria voltada a gestão pública, 
homologada e adjudicada em 02/03/2020 sagrou-se vencedora do certame 
a empresa FORGOV CONSULTORIA E CONTABILIDADE LTDA. Nova 
Ubiratã - MT, 02 de março de 2020. Francine Oliveira. Secretária de Admi-
nistração e Finanças.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1150408:225>

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1150416:225>

Objetivo: CONTRATO Nº 05/2020 DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA, QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL 
DE PORTO ESPERIDIÃO-MT E POLICON TECNOLOGIA E GESTAO 
LTDA, PARA OS FINS QUE ESPECIFICA - VALOR TOTAL DE R$ 
46.200,00 (Quarenta e seis mil e duzentos reais): dotação orçamentá-
ria:3.3.90.35.00.00-Serviços de Consultoria-Data 02/03/2020- Vigência  
02/03/2020 á 02/01/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1150416:225>

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS
<BEGIN:1150417:225>

TERMO DE PUBLICALÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Partes: Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos - Contratante.
Comercial de Combustíveis Real Ltda - Contratada
Objeto aquisição de combustível de 2500 lts de Óleo Diesel S10.

Valor unitário de R$ 4,04 (quatro reais e quatro centavos) no total de R$ 
10.100,00 (dez mil e cem reais)
Dotação Orçamentária:

01 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JOSÉ DOS 
QUATRO MARCOS
0101 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JOSÉ DOS 
QUATRO MARCOS

01.031.0001.2.001 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.309.01 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

3.3.90.309.01.01 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS 
(DIESEL)

Homologo e Ratifico, ficando Adjudicado o resultado proferido pela 
Comissão Permanente de Licitação.

Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos/MT, aos 02 de Março 
de 2020.

Renilso da Silva Senhorinho
Presidente da Câmara

<END:1150417:225>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


